
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA VLORË 
KËSHILLI 

 
NJOFTIM PËR MBLEDHJEN E KËSHILLIT TË BASHKISË 

 
Ju njoftojmë se ditën e hënë, në datën 7 Shtator 2015, ora 09:00, në sallën e mbledhjeve të Këshillit, 
do të zhvillohet mbledhja Këshillit të Bashkisë me këtë: 
 

REND DITE: 
 

1. Miratimi i Projekt-vendimit “Për zgjedhjen e kryetarëve dhe kryesive në fshatra”. 
2. Miratimi i Projekt-vendimit “Për dhënien e ndihmës ekonomike për periudhën 01-31 gusht 

2015“ 
3. Miratimi i Projekt-vendimit “Për dhënien e ndihmës ekonomike me të ardhurat e Bashkisëpër 

muajin gusht 2015” 
4. Miratimi i Projekt-vendimit “Për revokimin e V.K.B nr.17, datë 09.04.2015 “Për njëndryshim 

në  V.K.B nr.1, datë 29.01.2015 për miratimin e Buxhetit të Bashkisë për vitin 2015” 
5. Miratimi i Projekt-vendimit “Per nje ndryshim  ne V.K.B nr.8 date 13.08.2015 “Per miratimin e 

buxhetit tranzitor te Bashkise  per periudhen deri ne dhjetor 2015” 
6. Miratimi i Projekt-vendimit “Për miratimin e përfaqësuesit të Bashkisë Vlorë në asamblenë e 

aksionerëve të sh.a Ujësjellësi Vlorë” 
7. Miratimi i komisionit për ndryshime në Rregulloren e Këshillit të Bashkisë. 

 
Shënim: 

 Komisioni juridik do të mblidhet ditën e premte më datën 4shtator, ora 10:00. 

 Komisioni i financës do të mblidhet ditën e premten më datën 4 shtator, ora 11:00  

 
 Agron GJIPALI 

SEKRETAR I KESHILLIT  
 

 V.O: Materialet e mësipërme mund t'i shikoni apo shkarkoni duke klikuar në linkun më poshtë: 
 
http://www.vlora.gov.al/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=128&Itemid=474 
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